РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    09 февраля 2021г. № 97

            г. Жуковка

О внесении изменений в Постановление

администрации Жуковского района

от 18.01.2017 г. №15 «Об утверждении

Порядка обязательного общественного

обсуждения закупок товаров, работ и услуг

для обеспечения муниципальных нужд»

(в редакции постановления от 26.02.2019 г. №166)

 В соответствии с частью 2 статьи 20 от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства

Брянской области от 23.01.2017 г. № 15-П  «Об утверждении Порядка

обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных нужд Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в Постановление администрации

Жуковского района от 18.01.2017 г. №15 «Об утверждении Порядка

обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ и услуг для

обеспечения муниципальных нужд» (в редакции постановления от 26.02.2019

г. №166):

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Обязательное общественное обсуждение закупок (далее-ОООЗ) проводится

в случае осуществления закупок для муниципальных нужд Жуковского

муниципального округа путем проведения конкурсов и аукционов, начальная

(максимальная) цена которой составляет от 10 миллионов до 1 миллиарда

рублей, за исключением закупок, осуществляемых:

а) с применением закрытых способов определения поставщиков

(подрядчиков, исполнителей);

http://www.tender32.ru/site/upload/root/UserFiles/NPABO/2017012017_15-PP.pdf
http://www.tender32.ru/site/upload/root/UserFiles/NPABO/2017012017_15-PP.pdf
http://www.tender32.ru/site/upload/root/UserFiles/NPABO/2017012017_15-PP.pdf
http://www.tender32.ru/site/upload/root/UserFiles/NPABO/2017012017_15-PP.pdf

б) при выполнении работ по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту, сносу объекта капитального строительства в случае,

предусмотренном частью 2 статьи 63 Федерального закона».

в) путем проведения повторного конкурса, электронного аукциона (в случае

его проведения в соответствии с частью 4 статьи 71 Федерального закона)».

1.2. В пункте 6 после слов «в сфере закупок», заменить словами «и

заканчивается не позднее срока, до истечения которого определение

поставщика (подрядчика, исполнителя) может быть отменено в соответствии

со статьей 36 Федерального закона».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                              О.А.Воронин

Отослано: отдел правовой и организационно-кадровой работы.

consultantplus://offline/ref=E99509AF9CA529E104A4C9BF51BFDFFC2CC09C29305DF6B4AFDEDCFC6C032D372B2D0062574E21734591DFCA57EA03E69672F493120D3CS8J
consultantplus://offline/ref=9C31DDD6E3DF0C84BC9792FDC6569EB162BE4D3E73B5382450C78116D683C6CC651EA28A7BF9B0B0E1F56FBCE29F1F38C33FC03A9CBFG8XDL
consultantplus://offline/ref=3E44BF2606C1F2B630B66E15BAB8312BA10E0B82BAB22AA476E5EE55FBB7A671D3AEA67834FD92F4FE4AAD67BA9D7E4AAC9EF420A2ACE5B4q1PCL